
 
 

UCHWAŁA NR IX/243/24     
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta 
Łodzi położonej w rejonie ulic: Brójeckiej, Paprociowej, Bronisin, Wiskickiej i św. Rafała Kalinowskiego 

oraz południowej granicy miasta Łodzi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 14 ust. 8 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) w związku z art. 67 ust. 3 pkt 1, 2 i 4 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. poz. 1688), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Przedmiotem uchwały są ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Brójeckiej, Paprociowej, Bronisin, Wiskickiej i św. Rafała 
Kalinowskiego oraz południowej granicy miasta Łodzi, zwanego dalej „planem”, wraz z jej integralnymi 
częściami w postaci: 

1) rysunku planu wykonanego w skali 1:2 000, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu wniesionych w związku z wyłożeniem do 
publicznego wglądu, stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych Gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiącego załącznik Nr 3 do uchwały. 

2. Granice obszaru objętego planem określono na rysunku planu, o którym mowa w ust. 1 pkt 1. 

§ 2. Stwierdza się, że plan nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łodzi” uchwalonego uchwałą Nr LXIX/1753/18 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
28 marca 2018 r., zmienioną uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr VI/215/19  z dnia 6 marca 2019 r. 
i Nr LII/1605/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. 

§ 3. Ze względu na brak podstaw wynikających ze stanu faktycznego, w planie nie określa się: 

1) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej; 

2) minimalnej liczby miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 10512



3) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

4) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 4. 1. Określenia stosowane w uchwale należy rozumieć jako: 

1) dach płaski – dach o spadkach połaci do 15º włącznie; 

2) elektrownia słoneczna – budowlę będącą instalacją odnawialnych źródeł energii stanowiącą systemy 
fotowoltaiczne wraz z towarzyszącą infrastrukturą; 

3) front działki – odcinek granicy działki budowlanej przylegającej do drogi publicznej, drogi wewnętrznej 
lub innego ciągu komunikacyjnego, z którego odbywa się główny wjazd lub wejście na tę działkę; 

4) infrastruktura techniczna – przewody i urządzenia oraz obiekty budowlane: wodociągowe, kanalizacyjne, 
ciepłownicze, elektroenergetyczne, gazowe i telekomunikacyjne; 

5) linia rozgraniczająca – wyznaczoną na rysunku planu linię ciągłą, stanowiącą granicę między terenami 
o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

6) nadzór archeologiczny – rodzaj badań archeologicznych polegających na obserwacji i analizie nawarstwień 
mających na celu odkrycie i rozpoznanie zabytku archeologicznego w wykopach budowlanych podczas 
realizacji robót ziemnych lub przy dokonywaniu zmiany charakteru dotychczasowej działalności wiążącej 
się z naruszeniem struktury gruntu; 

7) przepisy odrębne – przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w szczególności ustawy 
i rozporządzenia, a także akty prawa miejscowego obowiązującego na obszarze miasta Łodzi; 

8) przeznaczenie terenu – obiekty budowlane i urządzenia budowlane oraz zagospodarowanie tworzące całość 
funkcjonalną, określone ustaleniami planu na danym terenie odpowiednio: 

a) przeznaczenie podstawowe – przeznaczenie, które przeważa na danej działce, przy czym wymóg  ten 
nie obowiązuje w przypadku realizacji dróg wewnętrznych, infrastruktury technicznej i wód 
powierzchniowych, 

b) przeznaczenie uzupełniające – przeznaczenie, które uzupełnia przeznaczenie podstawowe na danej 
działce, a w przypadku dróg wewnętrznych, infrastruktury technicznej i wód powierzchniowych – 
przeznaczenie, które uzupełnia przeznaczenie podstawowe w danym terenie; 

9) strefa ochrony archeologicznej – rodzaj strefy konserwatorskiej obejmującej obszar na którym 
zlokalizowane są zabytki archeologiczne lub istnieje uzasadnione podejrzenie, że mogą się one na nim 
znajdować; 

10) teren – wydzielone liniami rozgraniczającymi nieruchomości lub ich części, oznaczone liczbą całkowitą 
i symbolem; 

11) uchwała – niniejszą uchwałę Rady Miejskiej w Łodzi; 

12) ustawa – ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, o ile z treści 
przepisu nie wynika inaczej; 

13) zabudowa istniejąca – budynek istniejący w dniu wejścia w życie planu, a także budynek posiadający 
w tej dacie prawo do realizacji na podstawie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia, 
o którym mowa w przepisach odrębnych z zakresu prawa budowlanego. 

2. Określenia użyte w planie, a niezdefiniowane w ust. 1, dotyczące zagadnień przewidzianych ustawą lub 
przepisami odrębnymi przywołanymi w treści uchwały, należy rozumieć w sposób określony w ustawie lub 
w tych przepisach, a w przypadku braku definicji – w rozumieniu powszechnym. 

Rozdział 2. 
Ustalenia dla całego obszaru objętego planem 

§ 5. Ustala się następujące zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10512



1) w zakresie kształtowania standardów zagospodarowania i użytkowania terenów: 

a) ochrona terenów otwartych, aktywnych przyrodniczo przed niekontrolowanym procesem ich urbanizacji, 

b) ochrona walorów przyrodniczych i krajobrazowych doliny cieku z Bronisina (cieku od ul. Brójeckiej) – 
terenu współtworzącego system ekologiczny miasta, 

c) zapewnienie właściwych relacji przestrzennych i środowiskowych pomiędzy terenami inwestycyjnymi, 
a terenami otwartymi, aktywnymi przyrodniczo; 

2) w zakresie przeznaczenia terenów – zakaz lokalizacji punktów zbierania i przetwarzania odpadów, w tym 
złomu; 

3) wysokość zabudowy dla budowli – maksimum 30 m. 

§ 6. Ustala się wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych, do których 
na obszarze planu należą tereny komunikacji drogowej publicznej: 1KDG, 1KDZ, 1KDL, 2KDL, 1KDD 
i 2KDD oraz teren komunikacji drogowej wewnętrznej 1KR polegające na nakazie stosowania  zasad 
uniwersalnego projektowania w rozumieniu przepisów odrębnych dotyczących zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 7. Ustala się następujące zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady kształtowania 
krajobrazu: 

1) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, za wyjątkiem: dróg, 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, melioracji, obiektów mostowych, urządzeń wodnych 
i zalesień oraz zabudowy systemami fotowoltaicznymi; 

2) dopuszczenie lokalizacji mikroinstalacji oraz niebędących mikroinstalacją pozostałych instalacji 
odnawialnych źródeł energii wytwarzających energię elektryczną z energii promieniowania słonecznego, 
będącymi urządzeniami innymi niż wolnostojące, o których mowa w przepisach odrębnych z zakresu 
odnawialnych źródeł energii; 

3) w zakresie ochrony i kształtowania krajobrazu oraz zieleni: 

a) nakaz zapewnienia ciągłości korytarza ekologicznego w zakresie swobodnego przepływu mas powietrza 
oraz migracji roślin i zwierząt, 

b) zakaz likwidowania i niszczenia zadrzewień nadwodnych z wyjątkiem działań wynikających z potrzeby 
zapewnienia przepływu wód powierzchniowych, a także budowy, odbudowy, utrzymania i remontów lub 
napraw urządzeń wodnych oraz prawidłowego funkcjonowania istniejącej infrastruktury technicznej; 

4) w zakresie ochrony powietrza – zakaz stosowania indywidualnych źródeł zaopatrzenia w ciepło 
powodujących emisję substancji przekraczającą dopuszczalne normy; 

5) w zakresie ochrony wód: 

a) nakaz: 

- utrzymania cieku z Bronisina (cieku od ul. Brójeckiej) jako cieku otwartego, 

- stosowania rozwiązań umożliwiających wykorzystanie lub retencjonowanie nadmiaru wód 
opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania, z dopuszczeniem odprowadzenia ich 
do odbiornika na warunkach określonych w przepisach odrębnych dotyczących zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków oraz prawa wodnego, a także 
budownictwa, 

b) zakaz: 

- stosowania rozwiązań technicznych stwarzających możliwość zanieczyszczenia wód, 

- dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie wynikają z działań na rzecz ochrony 
przyrody albo racjonalnej gospodarki rolnej, leśnej lub wodnej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10512



- wykonywania robót polegających na zasypywaniu i likwidacji cieków wodnych, stawów oraz rowów 
melioracyjnych, spełniających rolę odbiorników wód powierzchniowych, z dopuszczeniem ich 
przebudowy i rozbudowy spowodowanej realizacją inwestycji celu publicznego; 

6) w zakresie gospodarki wodnej i odprowadzania ścieków – nakaz stosowania kompleksowych rozwiązań 
poprzez realizację urządzeń infrastruktury technicznej odbioru wód opadowych i roztopowych dla terenów 
dróg; 

7) w zakresie ochrony powierzchni ziemi oraz gospodarki odpadami: 

a) nakaz zapewnienia dla nieruchomości miejsca służącego do czasowego gromadzenia odpadów stałych, 
z uwzględnieniem wymogów wynikających z przepisów odrębnych dotyczących budownictwa oraz 
dotyczących utrzymania czystości i porządku w Gminie, 

b) zakaz dokonywania zmian ukształtowania terenu, które powodowałyby zmianę rzędnej wysokościowej 
terenu o więcej niż 0,5 m w stosunku do rodzimego gruntu w granicach korytarza ekologicznego 
za wyjątkiem niwelacji niezbędnych do realizacji inwestycji z zakresu: infrastruktury technicznej, dróg, 
obiektów mostowych, urządzeń wodnych oraz rekultywacji; 

8) w zakresie ochrony przed polami elektromagnetycznymi – zakaz lokalizacji infrastruktury technicznej, 
która powoduje przekroczenie dopuszczalnych poziomów pól elektromagnetycznych w środowisku, 
określonych w przepisach odrębnych z zakresu ochrony środowiska, w budynkach z pomieszczeniami 
przeznaczonymi na pobyt ludzi, w rozumieniu przepisów odrębnych z zakresu budownictwa; 

9) w zakresie ochrony przed hałasem – istniejącą zabudowę: 

a) mieszkaniową zalicza się do terenów chronionych akustycznie określonych jako „tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej”, 

b) zagrodową zalicza się do terenów chronionych akustycznie określonych jako „tereny zabudowy 
zagrodowej” 

– w rozumieniu przepisów odrębnych dotyczących ochrony środowiska. 

§ 8. Ustala się następujące zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych: 

1) wskazuje się lokalizację zabytku archeologicznego oznaczonego na rysunku planu i wymienionego 
w poniższej tabeli, dla którego przy realizacji robót ziemnych lub dokonywaniu zmian charakteru 
dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem struktury gruntu wymagane jest przeprowadzenie 
badań archeologicznych, zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu ochrony zabytków i prawa 
budowlanego: 

Numer 
AZP 

Numer stanowiska 
w miejscowości Miejscowość  Nazwa stanowiska 

i opis zabytku Kultura Chronologia 

68-52 31 Łódź – Wiskitno punkt - późne średniowiecze / 
nowożytność 

2) wprowadza się strefę ochrony archeologicznej, w której nakazuje się przeprowadzenie badań 
archeologicznych w formie nadzoru archeologicznego przy realizacji robót ziemnych lub dokonaniu 
zmiany charakteru dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem struktury gruntu; wydanie 
pozwolenia na nadzór archeologiczny regulują przepisy odrębne. 

§ 9. 1. Ustala się następujące zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: 

1) nie wyznacza się granic obszarów określonych w przepisach odrębnych wymagających obowiązkowego 
przeprowadzania scaleń i podziałów nieruchomości; 

2) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości, dokonywanego na wniosek, określono 
w ustaleniach szczegółowych dla terenów. 

2. Parametry działek powstałych w wyniku scalania i podziału nieruchomości, określone w ustaleniach 
szczegółowych dla terenów, nie obowiązują dla działek gruntu wydzielonych pod drogi oraz infrastrukturę 
techniczną. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10512



§ 10. Ustala się szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: 

1) zakaz lokalizacji budynków przeznaczonych na pobyt ludzi we wskazanych na rysunku planu strefach 
ochronnych od napowietrznych linii elektroenergetycznych o napięciu: 220kV, 110kV i 15kV; 

2) szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu wskazanych na rysunku planu 
stref kontrolowanych od gazociągów określają przepisy odrębne dotyczące lokalizacji infrastruktury 
technicznej gazowej; 

3) zakaz tworzenia hałd i nasypów we wskazanej na rysunku planu strefie ograniczeń w lokalizacji hałd 
i nasypów; 

4) w przypadku likwidacji infrastruktury, o której mowa w pkt. 1-3, zakazy dotyczące odpowiednio stref 
ochronnych, strefy ograniczeń w lokalizacji hałd i nasypów oraz stref kontrolowanych nie obowiązują; 

5) granice stref ochronnych związane z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu 
terenu oraz występowaniem znaczącego oddziaływania na środowisko dla urządzeń wytwarzających 
energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW, pokrywają się z liniami 
rozgraniczającymi terenów od 1PEF-RN-ZN do 

5PEF-RN-ZN; 

6) wynikające z przepisów odrębnych dotyczących prawa lotniczego – ograniczenie wysokości zabudowy, ze 
względu na położenie obszaru planu w zasięgu powierzchni ograniczających zabudowę (BRA) od 
lotniczych urządzeń naziemnych (LUN) – na części obszaru planu wskazanej na rysunku. 

§ 11. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji oraz obsługi terenów 
przyległych ustala się, że: 

1) układ komunikacyjny służący obsłudze obszaru objętego planem stanowią: 

a) teren drogi głównej 1KDG, 

b) teren drogi zbiorczej 1KDZ, 

c) tereny dróg lokalnych 1KDL (ul. św. Rafała Kalinowskiego) i 2KDL (ul. Brójecka), 

d) tereny dróg dojazdowych 1KDD (ul. Paprociowa) i 2KDD (ul. Wiskicka), 

e) teren komunikacji drogowej wewnętrznej 1KR, 

f) drogi wewnętrzne niewyznaczone na rysunku planu, 

g) drogi położone poza granicami obszaru objętego niniejszym planem miejscowym; 

2) połączenie układu komunikacyjnego obszaru objętego planem z zewnętrznym układem komunikacyjnym 
zapewniają: 

a) teren drogi głównej 1KDG, 

b) teren drogi zbiorczej 1KDZ, 

c) tereny dróg lokalnych 1KDL (ul. św. Rafała Kalinowskiego) i 2KDL (ul. Brójecka). 

§ 12. 1. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury 
technicznej: 

1) wyposażanie terenów w infrastrukturę techniczną w oparciu o istniejące systemy, ich przebudowę 
i rozbudowę, a także budowę nowych systemów; 

2) nakaz lokalizacji nowej i rozbudowywanej infrastruktury technicznej jako podziemnej, z wyłączeniem 
napowietrznych linii elektroenergetycznych o napięciu 110kV lub wyższym, stacji transformatorowych 
oraz elementów infrastruktury technicznej, które jedynie jako nadziemne mogą pełnić swoją funkcję. 

2. Określa się warunki powiązań sieci infrastruktury technicznej na obszarze planu z układem 
zewnętrznym: 

1) podstawowy element zaopatrzenia w wodę – magistrala wodociągowa GÓRNA biegnąca w ulicach 
Rzgowskiej i Kolumny; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10512



2) podstawowy odbiornik ścieków bytowych – Kolektor VII; 

3) podstawowe odbiorniki wód opadowych i roztopowych – rzeka Ner, zbiorniki i rowy chłonne; 

4) podstawowe źródło zaopatrzenia w gaz – gazociąg średniego ciśnienia Dn 90 zlokalizowany 
w ul. Wiskickiej; 

5) podstawowe źródło zaopatrzenia w energię elektryczną – Rejonowy Punkt Zasilania 

EC-4 110/15kV. 

§ 13. 1. Ustala się granice terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym, które 
stanowią wskazane na rysunku planu linie rozgraniczające terenów komunikacji drogowej publicznej: 1KDG, 
1KDZ, 1KDL, 2KDL, 1KDD i 2KDD. 

2. Dopuszcza się lokalizację inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym w granicach terenów 
niewymienionych w ust. 1, pod warunkiem ich zgodności z przeznaczeniem terenów. 

§ 14. Ustala się wysokość stawki procentowej służącej określeniu opłaty, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy, dla wszystkich terenów w wysokości 30%. 

  

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe dla terenów 

§ 15. 1. Dla terenów od 1PEF-RN-ZN do 5PEF-RN-ZN obowiązują ustalenia zawarte w kolejnych 
ustępach niniejszego paragrafu. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe – teren elektrowni słonecznej lub rolnictwa z zakazem zabudowy lub zieleni 
naturalnej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

b) teren infrastruktury technicznej – z wykluczeniem terenów: magazynu gazu, obsługi produktów 
naftowych i gospodarowania odpadami, 

c) teren wód powierzchniowych śródlądowych, 

d) teren lasu. 

3. W zakresie warunków zabudowy i zagospodarowania terenu oraz zasad ochrony i kształtowania ładu 
przestrzennego ustala się: 

1) zakaz lokalizacji budynków; 

2) udział powierzchni biologicznie czynnej – minimum 50%; 

3) wysokość zabudowy – dla elektrowni słonecznej – maksimum 4,0 m; 

4) zasady kształtowania zabudowy oraz lokalizacji obiektów i funkcji: 

a) dopuszczenie lokalizacji urządzeń fotowoltaicznych, w tym o mocy większej niż moc mikroinstalacji, 
o których mowa w przepisach odrębnych z zakresu odnawialnych źródeł energii, 

b) wprowadza się strefę ograniczeń w zabudowie oraz strefę wolną od lokalizacji infrastruktury 
towarzyszącej panelom fotowoltaicznym (pas eksploatacyjny), wskazane na rysunku planu, w których 
obowiązuje zakaz lokalizacji systemów fotowoltaicznych oraz zakaz lokalizacji naziemnych obiektów 
budowlanych towarzyszących tym systemom pod napowietrzną linią elektroenergetyczną o napięciu 
220kV. 

4. W zakresie warunków zabudowy i zagospodarowania terenu dla istniejącej zabudowy ustala się 
dopuszczenie: 

1) remontu i przebudowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10512



2) rozbudowy i nadbudowy istniejącej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na następujących warunkach: 

a) powierzchnia zabudowy: 

- budynków mieszkalnych – maksimum 150 m2, 

- budynków gospodarczych i garaży – łącznie maksimum 50 m2, 

b) wysokość zabudowy: 

- budynków mieszkalnych – maksimum 10,5 m, 

- budynków gospodarczych i garaży – maksimum 4,5 m, 

c) dachy – płaskie, dwu lub wielospadowe o jednakowym kącie nachylenia połaci dachowych do 45°; 

3) rozbudowy i nadbudowy istniejącej zabudowy zagrodowej na następujących warunkach: 

a) powierzchnia zabudowy: 

- budynków mieszkalnych – maksimum 150 m2, 

- budynków gospodarczych, inwentarskich i garaży – łącznie maksimum 700 m2, 

b) wysokość zabudowy: 

- budynków mieszkalnych – maksimum 10,5 m, 

- budynków gospodarczych, inwentarskich i garaży – maksimum 8,0 m, 

c) dachy: 

- budynków mieszkalnych – płaskie, dwu lub wielospadowe o jednakowym kącie nachylenia połaci 
dachowych do 45°, 

- budynków gospodarczych, inwentarskich i garaży – o jednakowym kącie nachylenia połaci 
dachowych do 45°. 

5. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się: 

1) powierzchnię działki – minimum 3 000 m2; 

2) szerokość frontu działki – minimum 50 m; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego – od 70° do 90°. 

§ 16. 1. Dla terenów 1RN-ZN i 2RN-ZN obowiązują ustalenia zawarte w kolejnych ustępach niniejszego 
paragrafu. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe – teren rolnictwa z zakazem zabudowy lub zieleni naturalnej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

b) teren infrastruktury technicznej – z wykluczeniem terenów: magazynu gazu, obsługi produktów 
naftowych i gospodarowania odpadami, 

c) teren wód powierzchniowych śródlądowych, 

d) teren lasu. 

3. W zakresie warunków zabudowy i zagospodarowania terenu oraz zasad ochrony i kształtowania ładu 
przestrzennego ustala się: 

1) zakaz lokalizacji budynków; 

2) zakaz zalesień w granicach korytarza ekologicznego, oznaczonego na rysunku planu. 

4. W zakresie warunków zabudowy i zagospodarowania terenu dla istniejącej zabudowy ustala się 
dopuszczenie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10512



1) remontu i przebudowy; 

2) rozbudowy i nadbudowy istniejącej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na następujących warunkach: 

a) powierzchnia zabudowy: 

- budynków mieszkalnych – maksimum 150 m2, 

- budynków gospodarczych i garaży – łącznie maksimum 50 m2, 

b) wysokość zabudowy: 

- budynków mieszkalnych – maksimum 10,5 m, 

- budynków gospodarczych i garaży – maksimum 4,5 m, 

c) dachy – płaskie, dwu lub wielospadowe o jednakowym kącie nachylenia połaci dachowych do 45°; 

3) rozbudowy i nadbudowy istniejącej zabudowy zagrodowej na następujących warunkach: 

a) powierzchnia zabudowy: 

- budynków mieszkalnych – maksimum 150 m2, 

- budynków gospodarczych, inwentarskich i garaży – łącznie maksimum 700 m2, 

b) wysokość zabudowy: 

- budynków mieszkalnych – maksimum 10,5 m, 

- budynków gospodarczych, inwentarskich i garaży – maksimum 8,0 m, 

c) dachy: 

- budynków mieszkalnych – płaskie, dwu lub wielospadowe o jednakowym kącie nachylenia połaci 
dachowych do 45°, 

- budynków gospodarczych, inwentarskich i garaży – o jednakowym kącie nachylenia połaci 
dachowych do 45°; 

4) dopuszczenia, o których mowa w pkt 2 i 3, nie dotyczą budynków oraz części budynków położonych 
w granicach korytarza ekologicznego, oznaczonego na rysunku planu. 

5. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się: 

1) powierzchnię działki – minimum 3 000 m2; 

2) szerokość frontu działki – minimum 50 m; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego – od 70° do 90°. 

§ 17. 1. Dla terenów: 1KDG, 1KDZ, od 1KDL do 2KDL oraz od 1KDD do 2KDD obowiązują ustalenia 
zawarte w kolejnych ustępach niniejszego paragrafu. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: 

a) 1KDG – teren drogi głównej, 

b) 1KDZ – teren drogi zbiorczej, 

c) 1 KDL i 2KDL –tereny dróg lokalnych, 

d) 1KDD i 2KDD – tereny dróg dojazdowych; 

2) przeznaczenie uzupełniające – teren infrastruktury technicznej z wykluczeniem terenów: magazynu gazu, 
obsługi produktów naftowych i gospodarowania odpadami. 

3. W zakresie warunków i parametrów funkcjonalno-technicznych ustala się: 

1) dla terenu 1KDG – szerokość w liniach rozgraniczających zmienną od 25,1 m do 70,3 m, zgodnie 
z rysunkiem planu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10512



2) dla terenu 1KDZ – szerokość w liniach rozgraniczających równą 18 m, zgodnie z rysunkiem planu; 

3) dla terenu 1KDL – ulica św. Rafała Kalinowskiego – szerokość w liniach rozgraniczających zmienną  od 
15,2 m do 16 m, zgodnie z rysunkiem planu; 

4) dla terenu 2KDL – ulica Brójecka – szerokość w liniach rozgraniczających zmienną od 11,5 m do 13,6 m, 
zgodnie z rysunkiem planu; 

5) dla terenu 1KDD – ulica Paprociowa – szerokość pomiędzy granicą obszaru objętego planem, a północno-
wschodnią linią  rozgraniczającą zmienną od 2,1 m do 5,5 m, zgodnie z rysunkiem planu; 

6) dla terenu 2KDD – ulica Wiskicka – szerokość pomiędzy granicą obszaru objętego planem, a południową 
linią rozgraniczającą równą 1 m, bez uwzględnienia poszerzenia przy placu do zawracania, zgodnie 
z rysunkiem planu. 

4. Podane szerokości w liniach rozgraniczających nie obejmują lokalnych poszerzeń i narożnych ścięć linii 
rozgraniczających przy łukach drogi i skrzyżowaniach, zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 18. 1. Dla terenu 1KR obowiązują ustalenia zawarte w kolejnych ustępach niniejszego paragrafu. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe – teren komunikacji drogowej wewnętrznej; 

2) przeznaczenie uzupełniające – teren infrastruktury technicznej z wykluczeniem terenów: magazynu gazu, 
obsługi produktów naftowych i gospodarowania odpadami. 

3. W zakresie warunków i parametrów funkcjonalno-technicznych ustala się dla terenu oznaczonego na 
rysunku planu symbolem 1KR szerokość pomiędzy granicą obszaru objętego planem, a południową linią  
rozgraniczającą zmienną od 3,7 m do 5,2 m, zgodnie z rysunkiem planu. 

4. Podane szerokości w liniach rozgraniczających nie obejmują lokalnych poszerzeń i narożnych ścięć linii 
rozgraniczających przy łukach drogi i skrzyżowaniach, zgodnie z rysunkiem planu. 

  

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 19. Dane przestrzenne dla planu w postaci dokumentu elektronicznego, o których mowa w art. 67a 
ust. 3 ustawy, stanowią załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Łodzi 

 
 

Bartosz Domaszewicz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10512



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/243/24 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

ARKUSZ ZBIORCZY 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10512



ARKUSZ 1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10512



ARKUSZ 2 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10512



ARKUSZ 3 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10512



ARKUSZ 4 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10512



ARKUSZ 5 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10512



ARKUSZ 6 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10512



ARKUSZ 7 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10512



ARKUSZ 8 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10512



ARKUSZ 9 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10512



ARKUSZ 10 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10512



ARKUSZ 11 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10512



ARKUSZ 12 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 10512



ARKUSZ 13 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 10512



ARKUSZ 14 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 10512



ARKUSZ 15 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 10512



ARKUSZ 16 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 10512



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/243/24 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu wniesionych w związku z wyłożeniem 
do publicznego wglądu. 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej 
w rejonie ulic: Brójeckiej, Paprociowej, Bronisin, Wiskickiej i św. Rafała Kalinowskiego  oraz południowej 
granicy miasta Łodzi został wyłożony do publicznego wglądu w okresie od 5 sierpnia 2024 r. do 25 sierpnia 
2024 r. W wyznaczonym terminie wnoszenia uwag dotyczących projektu planu, tj. do dnia 8 września 2024 r. 
wpłynęły 4 uwagi. 

Prezydent Miasta Łodzi rozpatrzył uwagi dotyczące projektu planu, zgodnie z przywołanymi 
w wyjaśnieniach aktami prawnymi w ich brzmieniu na dzień podpisania zarządzenia. Żadna z uwag nie została 
uwzględniona. 

W zakresie uwag nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Łodzi, Rada Miejska w Łodzi postanawia 
przyjąć następujący sposób rozpatrzenia: 

  

Uwaga Nr 1  

− wpłynęła 3 września 2024 r., 

− dotyczy działek nr: 221/15, 221/16, 221/20 i 221/21 w obrębie G-54. 

  

Treść uwagi: 

„W projekcie planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego tereny, które obejmują te działki 
przeznaczone są pod teren elektrowni słonecznej lub rolnictwa z zakazem zabudowy lub zieleni naturalnej oraz 
teren rolnictwa z zakazem zabudowy lub zieleni naturalnej. Przeznaczenia te zakazują lokalizacji nowej 
zabudowy.  

Jednakże w ostatnim czasie zostały wydane decyzje o pozwoleniu na budowę dla budowy 17 budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych (dec. DPRG-UA-IV.1236.2024 z dn. 25.06.2024) oraz budowę 8 budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych (dec. DPRG-UA-IV.2081.2023 z dn. 13.11.2023) dla działek również 
znajdujących się na tym terenie. Po zakończeniu wyżej wymienionych budów teren ten nie będzie miał dalej 
charakteru terenu zieleni naturalnej – zmieni się dotychczasowy sposób zagospodarowania terenu. 
Wprowadzenie zakazu nowej zabudowy dla terenu uniemożliwi jakiekolwiek zagospodarowanie naszych 
działek, które będą sąsiadowały z budynkami mieszkalnymi. Obowiązujące Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łodzi dopuszcza z ograniczeniami na tym terenie również tereny 
zabudowy związanej z produkcją rolną oraz tereny zabudowy mieszkaniowej. 

W związku z powyższym proszę o wprowadzenie lub dopuszczenie na przedmiotowym terenie zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej o parametrach: 

1.wskaźnik powierzchni zabudowy do powierzchni działki – max. 0,13 

2.szerokość elewacji frontowej – do 17 m 

3.wysokość górnej krawędzi elewacji frontowej, jej gzymsu lub attyki (do okapu) – do 6 m 

4.dach dwu lub wielospadowy o kącie nachylenia od 20° do 35°, wysokość kalenicy głównej do 9 m, kalenica 
główna równolegle do frontu działki 

5.powierzchnia biologicznie czynna minimum 80% powierzchni działki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 10512



Powyższe parametry umożliwiają zagospodarowanie wyżej wymienionych działek oraz umożliwiają jak 
największe zachowanie naturalnego charakteru terenu.” 

  

Prezydent Miasta Łodzi postanowił nie uwzględnić uwagi. 

Rada Miejska w Łodzi postanowiła nie uwzględnić uwagi. 

  

Wyjaśnienie: 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
„(…) prezydent miasta sporządza projekt planu miejscowego (…) zgodnie z zapisami studium oraz z przepisami 
odrębnymi, odnoszącymi się do obszaru objętego planem (…)”. Jednocześnie art. 9 ust. 4 ww. ustawy stanowi, 
że „Ustalenia studium są wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu planów miejscowych”. Obszar objęty 
projektem planu, który w obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łodzi (uchwała Nr LXIX/1753/18 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28 marca 2018 r., 
zmieniona uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr VI/215/19 z dnia 6 marca 2019 r. i Nr LII/1605/21 z dnia 
22 grudnia 2021 r.) stanowi strefę terenów wyłączonych spod zabudowy i ujęty jest jako tereny aktywne 
przyrodniczo, w tym użytkowane rolniczo, oznaczone symbolem „O”.  

Projekt planu, zgodnie z zapisami Studium wskazującymi na potrzebę zatrzymania rozpoczętych procesów 
urbanizacji obszaru, ustala katalog możliwych działań budowlanych wyłącznie dla istniejącej na tych terenach 
zabudowy. W § 4 ust. 1 pkt 13 projektu planu miejscowego poprzez zabudowę istniejącą rozumie się budynek 
istniejący w dniu wejścia w życie planu, a także budynek posiadający w tej dacie prawo do realizacji na 
podstawie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia, o którym mowa w przepisach 
odrębnych z zakresu prawa budowlanego. 

Ustalenia w projekcie planu w zakresie kształtowania standardów zagospodarowania i użytkowania terenów, 
w tym zachowania i ochrony terenów wspierających system ekologiczny miasta Łodzi zostały sformułowane 
w myśl ustaleń Studium. Nie zachodzi tu niezgodność kierunków polityki przestrzennej określonych dla 
przedmiotowego obszaru w Studium z ustaleniami projektu planu miejscowego.  

  

Uwaga Nr 2  

− wpłynęła 4 września 2024 r., 

− dotyczy działek nr: 227/22, 227/23, 227/24, 227/25, 227/30, 227/31, 227/32, 227/33, 227/34, 227/16 
i 227/17 w obrębie G-54. 

  

Treść uwagi: 

„Wnioskuję o przeznaczenie działek pod zabudowę jednorodzinną. Poczyniłem znaczne inwestycje w postaci 
podziału gruntu, doprowadzenia wody, gazu oraz prądu działką 227/13 zwaną „Esperanto” (nadano nazwę). 
Działki od paru lat są zabudowane zgodnie z wydanymi pozwoleniami na budowę.” 

  

Prezydent Miasta Łodzi postanowił nie uwzględnić uwagi. 

Rada Miejska w Łodzi postanowiła nie uwzględnić uwagi. 

  

Wyjaśnienie: 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
„(…) prezydent miasta sporządza projekt planu miejscowego (…) zgodnie z zapisami studium oraz z przepisami 
odrębnymi, odnoszącymi się do obszaru objętego planem (…)”. Jednocześnie art. 9 ust. 4 ww. ustawy stanowi, 
że „Ustalenia studium są wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu planów miejscowych”. Obszar objęty 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 10512



projektem planu, który w obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łodzi (uchwała Nr LXIX/1753/18 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28 marca 2018 r., 
zmieniona uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr VI/215/19 z dnia 6 marca 2019 r. i Nr LII/1605/21 z dnia 
22 grudnia 2021 r.) stanowi strefę terenów wyłączonych spod zabudowy i ujęty jest jako tereny aktywne 
przyrodniczo, w tym użytkowane rolniczo, oznaczone symbolem „O”.  

Projekt planu, zgodnie z zapisami Studium wskazującymi na potrzebę zatrzymania rozpoczętych procesów 
urbanizacji obszaru, ustala katalog możliwych działań budowlanych wyłącznie dla istniejącej na tych terenach 
zabudowy. W § 4 ust. 1 pkt 13 projektu planu miejscowego poprzez zabudowę istniejącą rozumie się budynek 
istniejący w dniu wejścia w życie planu, a także budynek posiadający w tej dacie prawo do realizacji na 
podstawie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia, o którym mowa w przepisach 
odrębnych z zakresu prawa budowlanego. 

  

Uwagi Nr 3 i 4 posiadają taki sam zakres merytoryczny i zostały rozpatrzone wspólnie 

− wpłynęły 10 września 2024 r. (data stempla pocztowego: 6 września 2024 r.), 

− dotyczą działek nr 84/3 i 84/4 w obrębie G-55. 

  

Treść uwag: 

„Jako współwłaściciel w/w działek wnioskuję o ujęcie ich w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego jako tereny pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną (klasa MN) lub wielorodzinną (klasa 
MW) z racji dominującego typu zabudowy osiedla Wiskitno, charakteru otoczenia i możliwego do 
wykorzystania potencjału mieszkaniowego. Ewentualnie (w drugiej kolejności), z racji bliskości położenia w/w 
działek w bezpośrednim sąsiedztwie III etapu Trasy Górnej (tj. dogodnego dojazdu do autostrady A1) oraz 
przyszłej Obwodnicy Wiskitna, wnioskuję o uwzględnienie działek jako terenów inwestycyjnych np. pod budowę 
hal fabrycznych (klasa PP) lub magazynowych (klasa PS) (analogicznie do zagospodarowania już w ten sposób 
terenów Wiskitna – Jędrzejowa Przemysłowego). Istotnym jest fakt, iż w/w działki od wielu lat pozostawały 
jedynie terenami rolniczymi bez możliwości zabudowy z powodu przewidywanego przeznaczenia ich pod 
budowę III etapu Trasy Górnej. Po oddaniu Trasy do użytku (co nastąpiło w 2023 r.) wnioskuję o uwolnienie 
terenów działek pod zabudowę (mieszkalną lub inwestycyjną). 

W przestawionym projekcie tereny w/w działek zostały zakwalifikowane jako teren elektrowni słonecznej lub 
rolnictwa z zakazem zabudowy lub zieleni naturalnej, co jest marnowaniem ich potencjału inwestycyjnego 
i mieszkaniowego z racji na wymienione przeze mnie aspekty ich położenia (tj. w bezpośrednim sąsiedztwie 
Trasy Górnej i Obwodnicy Wiskitna oraz w pobliżu osiedli mieszkaniowych oraz terenów przemysłowo-
magazynowych). Z kolei konieczność potencjalnego utrzymywania terenów rolniczych w ramach granic miasta 
ale jednocześnie w sąsiedztwie tras o wysokim natężeniu ruchu wydaje się być co najmniej niezrozumiała. Jeśli 
chodzi o zakwalifikowanie nieruchomości jako terenów zieleni naturalnej z zakazem zabudowy, powinno leżeć 
to w gestii miasta na terenach do niego należących a nie na obszarach własności prywatnej. Co więcej, 
przedstawiony projekt stanowi poważne ograniczenie możliwości dysponowania moimi nieruchomościami (tj. 
ich potencjalnej zabudowy) oraz spowoduje znaczące obniżenie ich wartości rynkowej, a co za tym idzie 
uszczerbek majątkowy współwłaścicieli.” 

  

Prezydent Miasta Łodzi postanowił nie uwzględnić uwag. 

Rada Miejska w Łodzi postanowiła nie uwzględnić uwag. 

  

Wyjaśnienie: 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
„(…) prezydent miasta sporządza projekt planu miejscowego (…) zgodnie z zapisami studium oraz z przepisami 
odrębnymi, odnoszącymi się do obszaru objętego planem (…)”. Jednocześnie art. 9 ust. 4 ww. ustawy stanowi, 
że „Ustalenia studium są wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu planów miejscowych”. Obszar objęty 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 10512



projektem planu, który w obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łodzi (uchwała Nr LXIX/1753/18 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28 marca 2018 r., 
zmieniona uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr VI/215/19 z dnia 6 marca 2019 r. i Nr LII/1605/21 z dnia 
22 grudnia 2021 r.) stanowi strefę terenów wyłączonych spod zabudowy i ujęty jest jako tereny aktywne 
przyrodniczo, w tym użytkowane rolniczo, oznaczone symbolem „O”.  

Projekt planu, zgodnie z zapisami Studium wskazującymi na potrzebę zatrzymania rozpoczętych procesów 
urbanizacji obszaru, ustala katalog możliwych działań budowlanych wyłącznie dla istniejącej na tych terenach 
zabudowy. W § 4 ust. 1 pkt 13 projektu planu miejscowego poprzez zabudowę istniejącą rozumie się budynek 
istniejący w dniu wejścia w życie planu, a także budynek posiadający w tej dacie prawo do realizacji na 
podstawie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia, o którym mowa w przepisach 
odrębnych z zakresu prawa budowlanego. 

Należy podkreślić, że prawo własności do nieruchomości nie jest tożsame z prawem do swobodnego, 
nieograniczonego sposobu jej zagospodarowania i zabudowania. Ustalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego kształtują, wraz z innymi przepisami, sposób wykonywania prawa własności 
nieruchomości, co oznacza, że zagospodarowanie terenu przez osobę posiadającą tytuł prawny do 
nieruchomości może być realizowane zgodnie z warunkami ustalonymi w planie miejscowym. Ponadto 
ustalenia projektu planu nie ograniczają wykorzystywania terenu w sposób dotychczasowy. 

Należy wyjaśnić, że kwestie proporcji między terenami przeznaczonymi pod zabudowę, a wyłączonymi 
z takiej możliwości (tzw. otwartymi) zostały wyważone na etapie sporządzania Studium. Podczas sporządzania 
projektu planu ważąc interesy publiczne i prywatne dopuszczono możliwie najszersze zagospodarowanie 
wynikające z kierunków rozwoju określonych w Studium. 

Ustalenia w projekcie planu w zakresie kształtowania standardów zagospodarowania i użytkowania terenów, 
w tym zachowania i ochrony terenów wspierających system ekologiczny miasta Łodzi zostały sformułowane 
w myśl ustaleń Studium. Nie zachodzi tu niezgodność kierunków polityki przestrzennej określonych dla 
przedmiotowego obszaru w Studium z ustaleniami projektu planu miejscowego.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 10512



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/243/24 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych Gminy oraz zasadach 
ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

Do zadań z zakresu infrastruktury technicznej będących zadaniami własnymi Gminy w planie należy: 

- nabycie nieruchomości pod realizacje inwestycji celu publicznego, 

- budowa bądź przebudowa chodników, 

- realizacja terenów zieleni urządzonej, 

- uzbrojenie terenu w sieć oświetlenia ulicznego. 

Powyższe zadania będą umieszczone w programach rozwoju poszczególnych elementów zagospodarowania, 
a następnie w zadaniach rzeczowych budżetu Gminy objętych wieloletnią prognozą finansową. 

Finansowanie będzie odbywało się w oparciu o budżet Gminy, z wykorzystaniem funduszy strukturalnych 
Unii Europejskiej oraz środków Funduszu Ochrony Środowiska, a także innych możliwych do pozyskania 
środków zewnętrznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 10512



 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr IX/243/24 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 10512


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP/Plan_236/20241106T090000   PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP Plan_236 20241106T090000 2024-11-06T09:00:00 Plan zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Brójeckiej, Paprociowej, Bronisin, Wiskickiej i św. Rafała Kalinowskiego oraz południowej granicy miasta Łodzi Przystąpienie nr 340 Brójecka, Paprociowa, Bronisin, Wiskicka, Kalinowskiego, południowa granica miasta Łodzi Plan nr 236      2023-11-07 MPZP został sporządzony z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy zasadniczej wydanej z Łódzkiego Ośrodka Geodezji       5731168.9438000005 6606367.7099 5731090.93 6606399.52 5731091.8100000005 6606402.91 5731033.710000001 6606426.37 5730998.640000001 6606440.58 5730963.6899999995 6606454.75 5730928.74 6606468.91 5730880.32 6606488.54 5730877.6899999995 6606489.61 5730842.3100000005 6606503.8 5730789.67 6606524.91 5730774.9 6606530.83 5730773.210000001 6606583.34 5730768.68 6606609.62 5730772.380000001 6606632.4 5730786.25 6606652.76 5730798.175000001 6606660.14 5730810.1 6606667.52 5730812.41 6606672.74 5730814.17 6606673.07 5730852.970000001 6606680.19 5730850.48 6606693.73 5730849.699999999 6606697.97 5730807.619999999 6606691.97 5730783.949999999 6606691.44 5730770.949999999 6606697.2 5730754.550000001 6606708.57 5730748.93 6606726.97 5730750.0600000005 6606734.29 5730755.109999999 6606767.05 5730756.0600000005 6606773.2099 5730760.17 6606799.77 5730762.02 6606811.75 5730768.390000001 6606853.09 5730774.4399999995 6606892.64 5730775.859999999 6606901.87 5730781.01 6606935.48 5730786.17 6606969.1 5730793.67 6607018.0 5730801.91 6607071.86 5730810.07 6607125.1 5730812.1 6607138.3 5730820.3100000005 6607191.86 5730822.49 6607206.03 5730825.029999999 6607222.63 5730833.18 6607276.45 5730838.27 6607310.1 5730841.720000001 6607332.87 5730842.26 6607336.12 5730842.869999999 6607340.49 5730843.26 6607343.26 5730843.550000001 6607345.11 5730848.58 6607377.21 5730863.41 6607471.76 5730876.58 6607569.95 5730880.08 6607596.26 5730890.199999999 6607672.5 5730896.508199999 6607686.2459 5730841.0 6607714.46 5730803.805 6607733.17 5730766.609999999 6607751.88 5730692.220000001 6607789.3 5730635.84 6607817.39 5730585.126800001 6607842.8316 5730585.109999999 6607842.84 5730587.82 6607848.2 5730583.48 6607850.67 5730581.100199999 6607851.8189 5730580.58 6607852.07 5730577.960000001 6607853.51 5730539.23 6607873.15 5730538.07 6607874.76 5730533.66 6607880.91 5730534.710200001 6607884.6841 5730538.68 6607898.95 5730538.449999999 6607904.0 5730527.380000001 6607872.35 5730521.17 6607858.76 5730343.74 6607949.31 5730328.67 6607846.92 5730323.49 6607811.78 5730318.119999999 6607775.3001 5730310.539999999 6607723.8601 5730305.25 6607687.94 5730295.119999999 6607620.96 5730289.99 6607587.04 5730284.970000001 6607553.9 5730278.84 6607513.3401 5730271.300000001 6607463.49 5730264.029999999 6607415.42 5730263.800000001 6607413.87 5730254.640000001 6607350.2001 5730244.82 6607281.8901 5730238.880000001 6607240.6201 5730232.43 6607195.7701 5730227.680299999 6607162.7499 5730226.949999999 6607157.66 5730224.65 6607142.43 5730217.630000001 6607096.0701 5730212.51 6607062.2 5730207.4 6607028.35 5730194.6899999995 6606944.42 5730191.43 6606922.82 5730189.68 6606911.75 5730184.699999999 6606880.35 5730176.01 6606825.53 5730167.85 6606774.06 5730128.17 6606509.01 5730128.199899999 6606508.9978 5730130.890000001 6606507.9 5730178.970000001 6606488.79 5730243.67 6606462.6 5730273.460000001 6606450.53 5730297.65 6606440.73 5730321.880000001 6606430.91 5730335.58 6606425.36 5730335.653100001 6606425.5421 5730346.75 6606453.19 5730363.93 6606495.94 5730376.83 6606528.05 5730396.1569 6606519.2832 5730397.34 6606521.83 5730417.630000001 6606568.0 5730426.205 6606585.1779 5730458.390000001 6606572.6499 5730458.463500001 6606572.6204 5730545.360099999 6606537.68 5730559.5119 6606531.9058 5730559.580600001 6606531.8778 5730516.720000001 6606503.93 5730387.5952 6606419.7402 5730376.460000001 6606412.48 5730508.91 6606357.05 5730487.130000001 6606258.08 5730489.1163 6606257.2816 5730510.789999999 6606248.57 5730586.224099999 6606218.4722 5730594.4 6606215.21 5730594.398800001 6606215.2051 5730594.089 6606213.9711 5730571.119999999 6606122.47 5730569.045 6606123.3517 5730561.0899 6606092.4697 5730559.449200001 6606087.7381 5730578.619999999 6606079.88 5730618.43 6606063.36 5730605.34 6606031.83 5730565.6899999995 6606047.23 5730549.74 6606053.42 5730526.3100000005 6606062.63 5730497.9715 6606073.7726 5730485.42 6606042.1 5730440.99 6606059.46 5730439.735099999 6606059.7488 5730439.73 6606059.75 5730428.68 6606015.53 5730412.4399999995 6605947.32 5730403.869999999 6605911.35 5730402.9002 6605907.2793 5730400.119999999 6605895.61 5730391.57 6605859.69 5730451.135199999 6605835.9574 5730451.1436 6605835.9541 5730426.33 6605774.74 5730449.27 6605765.45 5730472.210000001 6605756.15 5730495.15 6605746.85 5730513.68 6605739.34 5730534.3795 6605730.9462 5730538.02 6605729.47 5730544.539999999 6605733.33 5730541.869999999 6605721.63 5730526.84 6605655.99 5730519.9726 6605622.9986 5730518.93 6605617.99 5730512.609999999 6605583.48 5730497.869999999 6605517.24 5730496.470000001 6605510.97 5730494.359999999 6605512.04 5730493.449999999 6605500.48 5730505.029999999 6605496.08 5730505.9399999995 6605481.17 5730509.83 6605469.78 5730526.800000001 6605448.12 5730528.539999999 6605439.3 5730527.619999999 6605426.49 5730524.77 6605416.91 5730519.561799999 6605399.09 5730497.25 6605322.75 5730488.07 6605292.01 5730488.062000001 6605291.9833 5730485.3036 6605282.7586 5730482.550000001 6605273.55 5730478.4 6605259.12 5730467.74 6605222.12 5730457.33 6605185.97 5730454.84 6605177.6 5730466.1899999995 6605175.64 5730469.800000001 6605171.04 5730474.59 6605169.49 5730477.15 6605168.68 5730486.609999999 6605164.6 5730499.4026 6605161.3233 5730520.42 6605155.94 5730520.67 6605156.98 5730522.630000001 6605162.99 5730530.550000001 6605187.26 5730539.25 6605213.87 5730547.940099999 6605240.48 5730562.470000001 6605236.42 5730581.66 6605230.7 5730600.859999999 6605224.96 5730603.417400001 6605224.1973 5730620.039999999 6605219.24 5730643.640000001 6605212.11 5730668.09 6605204.73 5730693.09 6605197.18 5730718.529999999 6605189.49 5730744.4399999995 6605181.68 5730770.859999999 6605173.7 5730797.82 6605165.56 5730825.390000001 6605157.24 5730843.49 6605151.76 5730853.619999999 6605148.87 5730882.51 6605140.61 5730911.800000001 6605132.24 5730942.09 6605123.58 5730944.52 6605123.2 5730944.9399999995 6605122.3 5730951.32 6605120.1 5730961.52 6605116.77 5730964.380000001 6605124.63 5730976.4 6605147.36 5730987.710000001 6605178.45 5730998.039999999 6605202.49 5730999.619999999 6605206.14 5731010.67 6605231.89 5731020.57 6605254.95 5731022.821599999 6605260.5049 5731022.76 6605260.53 5731014.039999999 6605263.98 5731030.34 6605304.04 5731018.5 6605308.78 5731002.300000001 6605315.19 5730994.859999999 6605318.13 5730938.42 6605340.48 5730945.4399999995 6605358.09 5730934.289999999 6605362.53 5730938.73 6605373.68 5730949.869999999 6605369.25 5730957.09 6605387.4 5731020.93 6605361.97 5731020.9372000005 6605361.9671 5731057.9683 6605347.2128 5731080.0635 6605400.7796 5731082.390000001 6605406.42 5731095.85 6605440.56 5731091.51 6605442.27 5731105.6 6605477.56 5731108.1974 6605484.0654 5731103.539999999 6605485.93 5731117.93 6605521.89 5731095.65 6605530.8 5731073.359999999 6605539.7 5731051.07 6605548.61 5731028.789999999 6605557.51 5731006.5 6605566.4199 5731003.42 6605567.65 5730959.419500001 6605585.2956 5730961.449999999 6605590.09 5730992.289999999 6605662.91 5731051.02 6605639.61 5731109.619999999 6605616.44 5731168.02 6605593.36 5731180.838500001 6605626.4852 5731211.644099999 6605706.0917 5731238.380000001 6605695.65 5731296.58 6605672.1 5731336.65 6605770.32 5731338.039999999 6605773.89 5731356.890000001 6605822.15 5731396.630000001 6605923.79 5731404.09 6605942.89 5731412.35 6605964.04 5731414.75 6605970.18 5731420.75 6605985.12 5731450.789999999 6606059.89 5731460.08 6606082.99 5731473.449999999 6606116.28 5731486.800000001 6606149.52 5731491.82 6606162.01 5731500.02 6606182.75 5731510.8094 6606210.0159 5731518.433800001 6606229.2837 5731528.103599999 6606253.7201 5731533.960100001 6606268.52 5731535.220000001 6606271.7 5731460.521500001 6606301.5332 5731426.590399999 6606315.0847 5731282.630000001 6606372.58 5731281.18 6606369.47 5731262.33 6606329.64 5731258.68 6606331.12 5731168.9438000005 6606367.7099      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP/Plan_236_doc1   PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP Plan_236_doc1 Uchwała Nr LXX/2101/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Brójeckiej, Paprociowej, Bronisin, Wiskickiej i św. Rafała Kalinowskiego oraz południowej granicy miasta Łodzi Uchwała o przystąpieniu do sporządzania mpzp    2022-12-21  utworzenie 2022-12-21 https://bip.uml.lodz.pl/files/bip/public/BRM_2020/08_2101.pdf https://bip.uml.lodz.pl/files/bip/public/BRM_2020/08_2101.doc    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP/Plan_236_doc2   PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP Plan_236_doc2 Uchwała Nr IX/243/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Brójeckiej, Paprociowej, Bronisin, Wiskickiej i św. Rafała Kalinowskiego oraz południowej granicy miasta Łodzi Uchwała o uchwaleniu mpzp Rada Miejska w Łodzi    2024-11-06  utworzenie https://uml.lodz.pl/files/mpu/public/MPZP/obowiazujace/7_zbiory_danych/236.pdf    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP/Plan_236_Rys1/20241106T090000   PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP Plan_236_Rys1 20241106T090000 2024-11-06T09:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Brójeckiej, Paprociowej, Bronisin, Wiskickiej i św. Rafała Kalinowskiego oraz południowej granicy miasta Łodzi https://uml.lodz.pl/files/mpu/public/MPZP/obowiazujace/7_zbiory_danych/236.tif http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 2000 Załącznik Nr 1 - Rysunek planu  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 B58h1zQJIZ/NFLDK3EKRsi6yMK6xdLMQ0UR8T+7vBSA=
		
		 
			 
			 G60s/wR7UOWZJa1f0ycsUZNBv0U8XXYDwJZOmvAPqIY=
		
	
	 	
	 
		 Bartosz Łukasz Domaszewicz
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
				 13188561367907262287524790038636153319587618
			
			 OU=Rada Miejska w Łodzi, O=Łódź - Miasto na Prawach Powiatu ul. Piotrkowska 104 90-926 Łódź, 2.5.4.5=PNOPL-82052708358, 2.5.4.4=Domaszewicz, 2.5.4.42=Bartosz Łukasz, C=PL, CN=Bartosz Łukasz Domaszewicz
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-11-08T13:07:58.825Z
					 
						 
							 
								 
								 ThXZR0e7lOQp0XIxTbvpANqB+NU=
							
							 
								 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
								 13188561367907262287524790038636153319587618
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	


Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR IX/243/24     RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI z dnia 6 listopada 2024 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 8
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 12 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 13 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - Ustalenia dla całego obszaru objętego planem
	§ 5 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 5
	lit. a w rozdz.2 § 5 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 5 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 5 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 5
	pkt 3 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7
	pkt 3 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 7
	pkt 5 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 5
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 7 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 7 pkt 5 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 5
	tir. 1 (3) w rozdz.2 § 7 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (4) w rozdz.2 § 7 pkt 5 lit. b
	tir. 3 (5) w rozdz.2 § 7 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w rozdz.2 § 7
	pkt 7 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 7
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.2 § 7
	pkt 9 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 9
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 9
	pauza – w rozdz.2 § 7 pkt 9


	§ 8 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 8

	§ 9 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 9 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 9

	§ 10 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 10
	pkt 2 w rozdz.2 § 10
	pkt 3 w rozdz.2 § 10
	pkt 4 w rozdz.2 § 10
	pkt 5 w rozdz.2 § 10
	pkt 6 w rozdz.2 § 10

	§ 11 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 11
	lit. a w rozdz.2 § 11 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 11 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 11 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 11 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 11 pkt 1
	lit. f w rozdz.2 § 11 pkt 1
	lit. g w rozdz.2 § 11 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 11
	lit. a w rozdz.2 § 11 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 11 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 11 pkt 2


	§ 12 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 12 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 12 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.2 § 12 ust. 2


	§ 13 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 13

	§ 14 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe dla terenów
	§ 15 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 15 ust. 2 pkt 2
	lit. d w rozdz.3 § 15 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 15 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 15 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 4


	ust. 4 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (6) w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (7) w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (8) w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (9) w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 2 lit. b

	lit. c w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 15 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 3
	tir. 1 (10) w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (11) w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 3 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 3
	tir. 1 (12) w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (13) w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 3 lit. b

	lit. c w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 3
	tir. 1 (14) w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 3 lit. c
	tir. 2 (15) w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 3 lit. c



	ust. 5 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.3 § 15 ust. 5


	§ 16 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 16
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 2
	lit. d w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w rozdz.3 § 16
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 16
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (16) w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (17) w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (18) w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (19) w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 2 lit. b

	lit. c w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 16 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 3
	tir. 1 (20) w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (21) w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 3 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 3
	tir. 1 (22) w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (23) w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 3 lit. b

	lit. c w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 3
	tir. 1 (24) w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 3 lit. c
	tir. 2 (25) w rozdz.3 § 16 ust. 4 pkt 3 lit. c


	pkt 4 w rozdz.3 § 16 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.3 § 16
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.3 § 16 ust. 5


	§ 17 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 17
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 17 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 17 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 17 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.3 § 17 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 17 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 17
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 17 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 17

	§ 18 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 18
	pkt 1 w rozdz.3 § 18 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 18 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 18
	ust. 4 w rozdz.3 § 18


	Rozdział 4 - Przepisy końcowe
	§ 19 w rozdz.4
	§ 20 w rozdz.4
	§ 21 w rozdz.4


	Załącznik 1 - ARKUSZ ZBIORCZY
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu wniesionych w związku z wyłożeniem do publicznego wglądu.
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych Gminy oraz zasadachich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych.
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2024-12-13T14:05:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




